
UCHWAŁA NR XLIII/293/2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 226-228 i 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy 
Gniezno uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Gniezno Nr XXIX/206/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy  Gniezno w załączniku nr 1-  Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej uchwały, który stanowi integralną część.W załączniku nr 2 - 
Wydatki na przedsięwzięcia wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który 
stanowi integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 1



        Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy NR XLIII  /   293   /2017    z dnia 28 .XII .2017

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 53 847 392,79 50 972 212,40 9 683 822,00 62 000,00 11 616 750,00 6 435 700,00 9 142 557,00 19 858 087,81 2 875 180,39 760 000,00 2 115 180,39

2018 52 821 600,00 47 542 964,56 10 625 396,00 65 100,00 12 143 712,32 6 747 600,00 9 622 045,00 14 719 072,00 5 278 635,44 518 000,00 4 855 491,44

2019 49 099 000,00 49 099 000,00 11 255 000,00 69 000,00 12 411 000,00 6 896 000,00 10 151 000,00 14 837 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 50 656 000,00 50 656 000,00 11 863 000,00 72 000,00 12 721 000,00 7 068 000,00 10 659 000,00 14 956 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 52 234 000,00 52 234 000,00 12 456 000,00 76 000,00 13 039 000,00 7 245 000,00 11 192 000,00 15 076 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 53 521 000,00 53 521 000,00 12 892 000,00 79 000,00 13 365 000,00 7 426 000,00 11 584 000,00 15 197 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 54 797 000,00 54 797 000,00 13 317 000,00 82 000,00 13 699 000,00 7 612 000,00 11 966 000,00 15 319 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 56 110 000,00 56 110 000,00 13 756 000,00 85 000,00 14 041 000,00 7 802 000,00 12 361 000,00 15 442 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 57 460 000,00 57 460 000,00 14 210 000,00 88 000,00 14 392 000,00 7 997 000,00 12 769 000,00 15 566 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 58 795 075,00 58 795 075,00 14 650 510,00 90 728,00 14 752 000,00 8 196 925,00 13 164 839,00 15 690 528,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 137 151,88 60 137 151,88 15 090 025,30 93 449,84 15 120 800,00 8 401 848,13 13 559 784,17 15 816 052,22 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 67 112 193,72 48 596 322,51 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 18 515 871,21

2018 58 055 950,00 42 511 298,00 0,00 0,00 0,00 436 210,00 436 210,00 0,00 0,00 15 544 652,00

2019 56 998 000,00 44 398 000,00 0,00 0,00 x 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 12 600 000,00

2020 47 706 000,00 44 069 000,00 0,00 0,00 x 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 3 637 000,00

2021 49 284 000,00 44 332 000,00 0,00 0,00 x 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 4 952 000,00

2022 50 621 000,00 45 022 000,00 0,00 0,00 x 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 5 599 000,00

2023 49 725 000,00 45 686 000,00 0,00 0,00 x 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 4 039 000,00

2024 50 378 000,00 46 301 000,00 0,00 0,00 x 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 4 077 000,00

2025 51 728 000,00 46 918 000,00 0,00 0,00 x 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 4 810 000,00

2026 55 228 724,96 47 604 000,00 0,00 0,00 x 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 7 624 724,96

2027 57 990 152,20 48 393 000,00 0,00 0,00 x 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 9 597 152,20

Strona 2 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -13 264 800,93 14 443 470,00 0,00 0,00 443 470,00 0,00 14 000 000,00 13 264 800,93 0,00 0,00

2018 -5 234 350,00 7 214 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 7 214 350,04 5 234 350,00 0,00 0,00

2019 -7 899 000,00 10 834 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10 834 999,68 7 899 000,00 0,00 0,00

2020 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 566 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 146 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 178 669,07 1 178 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 915 999,72 0,00 2 375 889,89 2 819 359,89

2018 1 980 000,04 1 980 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 150 349,72 0,00 5 031 666,56 5 031 666,56

2019 2 935 999,68 2 935 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 049 349,72 0,00 4 701 000,00 4 701 000,00

2020 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 099 349,72 0,00 6 587 000,00 6 587 000,00

2021 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 149 349,72 0,00 7 902 000,00 7 902 000,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 249 349,72 0,00 8 499 000,00 8 499 000,00

2023 5 072 000,00 5 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 177 349,72 0,00 9 111 000,00 9 111 000,00

2024 5 732 000,00 5 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 445 349,72 0,00 9 809 000,00 9 809 000,00

2025 5 732 000,00 5 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 713 349,72 0,00 10 542 000,00 10 542 000,00

2026 3 566 350,04 3 566 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 999,68 0,00 11 191 075,00 11 191 075,00

2027 2 146 999,68 2 146 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 744 151,88 11 744 151,88

Strona 4 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 5,82% 18,95% 20,97% TAK TAK

2018 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 10,51% 13,24% 15,27% TAK TAK

2019 7,99% 7,99% 0,00 7,99% 9,57% 10,61% 12,63% TAK TAK

2020 8,48% 8,48% 0,00 8,48% 13,00% 8,63% 8,63% TAK TAK

2021 7,96% 7,96% 0,00 7,96% 15,13% 11,03% 11,03% TAK TAK

2022 7,43% 7,43% 0,00 7,43% 15,88% 12,57% 12,57% TAK TAK

2023 10,90% 10,90% 0,00 10,90% 16,63% 14,67% 14,67% TAK TAK

2024 11,38% 11,38% 0,00 11,38% 17,48% 15,88% 15,88% TAK TAK

2025 10,66% 10,66% 0,00 10,66% 18,35% 16,66% 16,66% TAK TAK

2026 6,38% 6,38% 0,00 6,38% 19,03% 17,49% 17,49% TAK TAK

2027 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 19,53% 18,29% 18,29% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 13 481 403,04 3 456 070,81 17 667 980,79 4 825 121,00 12 842 859,79 12 091 859,79 6 424 011,42 0,00

2018 0,00 0,00 14 501 404,10 3 620 964,58 16 308 872,00 4 658 320,00 11 650 552,00 3 710 000,00 11 484 652,00 350 000,00

2019 0,00 0,00 14 864 000,00 3 639 000,00 16 514 300,00 4 414 300,00 12 100 000,00 12 100 000,00 500 000,00 0,00

2020 2 950 000,00 2 950 000,00 15 236 000,00 3 675 000,00 4 984 300,00 2 684 300,00 2 300 000,00 0,00 3 637 000,00 0,00

2021 2 950 000,00 2 950 000,00 15 617 000,00 3 712 000,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 4 952 000,00 0,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 16 007 000,00 3 805 000,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 5 599 000,00 0,00

2023 5 072 000,00 5 072 000,00 16 407 000,00 3 900 000,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 4 039 000,00 0,00

2024 5 732 000,00 5 732 000,00 16 817 000,00 3 998 000,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 4 077 000,00 0,00

2025 5 732 000,00 5 732 000,00 17 237 000,00 4 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 000,00 0,00

2026 3 566 350,04 3 566 350,04 17 668 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 624 724,96 0,00

2027 2 146 999,68 2 146 999,68 18 110 000,00 4 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597 152,20 0,00

Strona 6 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 2 038 976,60 2 038 976,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 4 855 491,44 4 855 491,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 662 010,07 2 038 976,60 0,00 1 623 033,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 089 626,85 4 855 491,44 0,00 3 234 135,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 178 669,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 980 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 035 999,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 10



        zał nr  2   do  URG Nr . XLIII   /293 /  2017   r. z dnia    28   grudnia  2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 76 671 269,79 17 667 980,79 16 308 872,00 16 514 300,00 4 984 300,00 2 684 300,00

1.a - wydatki bieżące 31 696 558,00 4 825 121,00 4 658 320,00 4 414 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00

1.b - wydatki majątkowe 44 974 711,79 12 842 859,79 11 650 552,00 12 100 000,00 2 300 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 411 562,07 3 386 010,07 7 940 552,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 411 562,07 3 386 010,07 7 940 552,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

 Budowa ścieżki rowerowej Gniezno - Jankowo Dolne  Gmina
Gniezno /zintegrowany nisko emisyjny transport w powiecie
gnieżnieńskim - budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2016 2018 3 425 552,00 1 900 000,00 1 440 552,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Zdziechowie,budowa
budynku szkoły podstawowej - poprawa warunków nauki dla uczniów

GNIEZNO 2017 2018 7 986 010,07 1 486 010,07 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 65 259 707,72 14 281 970,72 8 368 320,00 16 514 300,00 4 984 300,00 2 684 300,00

1.3.1 - wydatki bieżące 31 696 558,00 4 825 121,00 4 658 320,00 4 414 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00

1.3.1.1
Dowożenie uczniów, zakup biletów  - zapewnienie bezpieczeństwa
uczniom

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 3 672 440,00 443 580,00 397 800,00 397 800,00 397 800,00 397 800,00

1.3.1.2
Oświetlenie i konserwacja oświetlenia drogowego -  zpewnienie
bezpieczeństwas na drogach i osiedlach

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 7 322 000,00 907 000,00 919 000,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00

1.3.1.3
Plany zagospodarowania przestrzennego i mapy  - podział terenów na
działki - podział terenów na działki

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 2 230 000,00 312 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00

1.3.1.4
Przewozy pasażerskie MPKiPKS -  utrzymanie linii pasażerskich  na
terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 7 746 782,00 884 841,00 930 000,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00

1.3.1.5
Szkolenia z zakresu VAT - podniesienie wiedzy pracowników na temat
VAT

Urząd Gminy Gniezno 2016 2017 7 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych naterenie gminy
Gniezno - utrzymanie czystości na terenie Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2016 2019 6 396 200,00 1 655 600,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Ubezpieczenie  majątku  Gminy -  Ochrona majątku Gminy Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 472 000,00 50 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00

1.3.1.8
Utrzymanie osób samotnych w domach pomocy społecznej -
zbezpieczenie godziwych warunków    życia osobom starszym i
samotnym

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 3 210 000,00 408 000,00 395 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

Strona 1 z 4

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 2 684 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 0,00 66 212 652,79

1.a 2 684 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 0,00 27 319 241,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 893 411,79

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 326 562,07

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 326 562,07

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 552,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986 010,07

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 684 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 0,00 54 886 090,72

1.3.1 2 684 300,00 2 684 300,00 2 684 300,00 0,00 0,00 0,00 27 319 241,00

1.3.1.1 397 800,00 397 800,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 3 228 180,00

1.3.1.2 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 6 566 000,00

1.3.1.3 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 1 817 000,00

1.3.1.4 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 6 872 841,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 600,00

1.3.1.7 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00

1.3.1.8 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 903 000,00

Strona 2 z 4

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.1.9
Zajęcie pasa drogowego- poprawa bezpieczeństwa na drogach na
terenie Gminy -   poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie
Gminy

Urząd Gminy Gniezno 2016 2024 355 636,00 75 600,00 20 520,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00

1.3.1.10 Zimowe utrzymanie dróg - bezpieczeństwo na drogach Urząd Gminy Gniezno 2016 2019 235 000,00 85 000,00 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Użytkowanie wieczyste - - użytkowanie wieczyste grunt poid
budynkiem urzędu

Urząd Gminy Gniezno 2018 2024 49 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 563 149,72 9 456 849,72 3 710 000,00 12 100 000,00 2 300 000,00 0,00

1.3.2.1
 Budowa strażnicy /świetlicy w Mnichowie - Poprawa warunków pracy
OSP oraz   spotkań dla mieszkańców

Urząd Gminy Gniezno 2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie - Poprawa
warunków funkcjonowania oświaty na terenie Gminy Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2015 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dokumentacja i budowa świetlicy w m. Wola Skorzęcka - poprawa
warunków spotkań mieszkańców wsi.

Urząd Gminy Gniezno 2016 2019 380 000,00 30 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Dokumentacja i rozbudowa  świetlicy w m.Wierzbiczany - poprawa
warunków spotkań mieszkańców wsi

Urząd Gminy Gniezno 2016 2017 295 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa droga Dębówiec -dokumentacja i przebudowa - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Gniezno 2016 2017 363 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Strzyżewo Kościelne- Ganina -dokumentacja i budowa drogi  -
poprawa warunków bezpieczeństwa

Urząd Gminy Gniezno 2016 2017 770 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zintegrowany nisko emisyjny transport w powiecie gnieżnieńskim-
Gmina Gniezno - budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Utworzenie kompleksu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
Piekarach -  udostępnienie mieszkańcom Gminy Gniezno nowoczesnej
infrastruktury rekreacyjnej dla dorosłych i dzieci

Urząd Gminy Gniezno 2017 2019 776 000,00 276 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa chodnika w Szczytnikach Duchownych - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Gniezno 2017 2018 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa Zespołu Szkolno-   Przedskolnego   w Zdziechowie - Poprawa
warunków funkcjonowania oświaty na terenie Gminy Gniezno

Urząd Gminy Gniezno 2015 2019 24 098 849,72 7 945 849,72 2 500 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dokumentacja i budowa przedszkola w Jankowie Dolnym -
Zapewnienie miejsc w przedszkolach  zwiększającej się liczbie dzieci

Urząd Gminy Gniezno 2018 2020 4 380 000,00 0,00 80 000,00 2 000 000,00 2 300 000,00 0,00

1.3.2.14
Budowa drogi w m. Wełnica - Zwiększenie bezpieczeństwa
użytkownikom drogi

Urząd Gminy Gniezno 2018 2019 2 300 000,00 0,00 1 000 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 261 120,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

1.3.1.11 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 566 849,72

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 445 849,72

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

Strona 4 z 4

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 4



Objaśnienia do uchwały Rady Gminy Gniezno zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Gniezno

Wieloletnią prognozę finansową sporządzono w oparciu o te same założenia jakie wzięto pod uwagę przy jej
tworzeniu na potrzeby uchwalenia w dniu 29 grudnia 2016 roku.

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

W prognozie dokonano zmian kwot w roku 2017 zgodnie z planowaną zmianą budżetu, co zgodnie
z przyjętymi założeniami do prognozy opisanymi w objaśnieniach przyjętych wartości ma swoje
odzwierciedlenie w latach kolejnych prognozy.

W związku ze zmianą budżetu uchwałą Rady Gminy dokonanie zmian wieloletniej prognozy finansowej
w celu dostosowania wielkości w niej ujętych jest uzasadnione.

Dokonuje się zmian w planie przedsięwzięć wieloletnich polegających na dostosowaniu nakładów w roku
2017 do planowanych w budżecie Gminy .

.

Id: FF3B9765-010A-4B1C-A1E1-709EDDBFCFBA. Uchwalony Strona 1




